
 
 

UCHWAŁA NR XLI/305/2021 
RADY MIASTA KRAŚNIK 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Kraśnik na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2020 r., poz. 713 ze zm.) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Rada Miasta Kraśnik, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

3. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne budżetu Miasta Kraśnik na rok 2021, 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonać zmian w zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Miasta Kraśnik 
w 2021 r., zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonać zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej oraz z udziałem innych środków zagranicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kraśnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Kraśnik 

 
 

Dorota Posyniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia  7 czerwca 2021 r.

Poz. 2526



Załącznik Nr 1 - Plan dochodów budżetu Miasta Kraśnik na 2021 r. w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 -8 636,25 0,00

0,00 0,00

85215 -8 636,25 0,00

0,00 0,00

-8 636,25 0,00

855 0,00 1 300,00

0,00 0,00

85504 0,00 1 300,00

0,00 0,00

0,00 100,00

0,00 1 200,00

razem: -8 636,25 1 300,00

0,00 0,00

bieżące 102 183 551,72 102 176 215,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 548 110,12 1 548 110,12

0,00 1 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

616 061,12 616 061,12

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Wspieranie rodziny

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

18 180,00 9 543,75

0,00 0,00

Rodzina 817 761,12 819 061,12

Dodatki mieszkaniowe 18 180,00 9 543,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pomoc społeczna 2 958 087,60 2 949 451,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

3 4 5 8

bieżące

bieżące 143 030,00 143 030,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2526



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

758 -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

75814 -100 000,00 0,00

0,00 0,00

-100 000,00 0,00

75816 0,00 100 000,00

0,00 0,00

0,00 100 000,00

razem: -100 000,00 100 000,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -13 900,00 13 900,00

0,00 0,00

85502 -13 900,00 0,00

0,00 0,00

-13 900,00 0,002010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

8 965 000,00 8 951 100,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

Rodzina 36 509 830,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8 965 000,00 8 951 100,00

3 4 5 8

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

20 086 086,00 20 086 086,00

36 509 830,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 100 000,00

majątkowe 25 154 086,00 25 154 086,00

Wpływy do rozliczenia 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

100 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 100 000,00 0,00

majątkowe

Różne rozliczenia 100 000,00 100 000,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2526



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 73 4 5 8

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

85513 0,00 13 900,00

0,00 0,00

0,00 13 900,00

razem: -13 900,00 13 900,00

0,00 0,00

-122 536,25 115 200,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 164 841 325,82 164 833 989,57
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
21 634 196,12 21 634 196,12

bieżące 37 360 658,10 37 360 658,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

114 500,00 128 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

114 500,00 128 400,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2526



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

603 030,00 103 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

623 030,00 103 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

510 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

530 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

653 030,00 153 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

673 030,00 153 030,00 93 030,00 0,00 93 030,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 095 100,00 5 070 100,00 5 070 100,00 5 000,00 5 065 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 095 100,00 5 070 100,00 5 070 100,00 13 800,00 5 056 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00

3 895 100,00 1 870 100,00 1 870 100,00 5 000,00 1 865 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00

-8 800,00 -8 800,00 -8 800,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 895 100,00 1 870 100,00 1 870 100,00 13 800,00 1 856 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 025 000,00 2 025 000,00 0,00 0,00

48 477 425,49 47 557 445,49 42 038 249,00 34 226 041,00 7 812 208,00 4 320 060,00 244 200,00 954 936,49 0,00 0,00 919 980,00 919 980,00 0,00 0,00

-585 723,00 -585 723,00 -585 723,00 -478 723,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

573 866,00 573 866,00 573 866,00 573 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 465 568,49 47 545 588,49 42 026 392,00 34 321 184,00 7 705 208,00 4 320 060,00 244 200,00 954 936,49 0,00 0,00 919 980,00 919 980,00 0,00 0,00

27 433 337,00 26 678 337,00 25 851 337,00 21 431 346,00 4 419 991,00 750 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

-457 472,00 -457 472,00 -457 472,00 -457 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 975 865,00 26 220 865,00 25 393 865,00 20 973 874,00 4 419 991,00 750 000,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 755 000,00 755 000,00 0,00 0,00

11 593 470,00 11 538 470,00 8 752 229,00 7 607 739,00 1 144 490,00 2 611 551,00 17 200,00 157 490,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

116 394,00 116 394,00 116 394,00 116 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 709 864,00 11 654 864,00 8 868 623,00 7 724 133,00 1 144 490,00 2 611 551,00 17 200,00 157 490,00 0,00 0,00 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Załącznik nr 2 - Plan wydatków budżetu Miasta Kraśnik na 2021 r.
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 1 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2526



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 203 826,00 1 203 826,00 1 075 100,00 916 200,00 158 900,00 127 526,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-128 251,00 -128 251,00 -128 251,00 -21 251,00 -107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 075 575,00 1 075 575,00 946 849,00 894 949,00 51 900,00 127 526,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 209 354,00 2 209 354,00 2 141 697,00 1 527 200,00 614 497,00 67 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

457 472,00 457 472,00 457 472,00 457 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 666 826,00 2 666 826,00 2 599 169,00 1 984 672,00 614 497,00 67 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114 619,60 8 114 619,60 5 210 119,60 2 028 165,00 3 181 954,60 0,00 2 904 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 636,25 -8 636,25 -85,51 0,00 -85,51 0,00 -8 550,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 105 983,35 8 105 983,35 5 210 034,09 2 028 165,00 3 181 869,09 0,00 2 895 949,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

488 180,00 488 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 488 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 636,25 -8 636,25 -85,51 0,00 -85,51 0,00 -8 550,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

479 543,75 479 543,75 94,49 0,00 94,49 0,00 479 449,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 446,00 2 237 446,00 2 013 320,00 1 734 620,00 278 700,00 114 960,00 109 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 857,00 11 857,00 11 857,00 8 857,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 249 303,00 2 249 303,00 2 025 177,00 1 743 477,00 281 700,00 114 960,00 109 166,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

176 260,00 176 260,00 61 300,00 60 300,00 1 000,00 114 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 857,00 11 857,00 11 857,00 8 857,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

188 117,00 188 117,00 73 157,00 69 157,00 4 000,00 114 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 354 531,00 2 153 141,00 1 005 154,00 175 754,00 829 400,00 655 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

-115 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 006,00 -115 006,00 0,00 0,00

116 306,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 006,00 115 006,00 0,00 0,00

2 355 831,00 2 154 441,00 1 006 454,00 175 754,00 830 700,00 655 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

104 754,00 104 754,00 104 754,00 104 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

106 054,00 106 054,00 106 054,00 104 754,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 184 377,00 982 987,00 0,00 0,00 0,00 490 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

-115 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -115 006,00 -115 006,00 0,00 0,00

115 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 006,00 115 006,00 0,00 0,00

1 184 377,00 982 987,00 0,00 0,00 0,00 490 400,00 0,00 492 587,00 0,00 0,00 201 390,00 201 390,00 0,00 0,00

32 970 898,56 13 532 830,00 13 338 628,00 99 528,00 13 239 100,00 5 000,00 0,00 189 202,00 0,00 0,00 19 438 068,56 19 438 068,56 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 950 898,56 13 532 830,00 13 338 628,00 99 528,00 13 239 100,00 5 000,00 0,00 189 202,00 0,00 0,00 19 418 068,56 19 418 068,56 0,00 0,00

18 224 608,56 823 740,00 713 398,00 75 598,00 637 800,00 0,00 0,00 110 342,00 0,00 0,00 17 400 868,56 17 400 868,56 0,00 0,00

-20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 204 608,56 823 740,00 713 398,00 75 598,00 637 800,00 0,00 0,00 110 342,00 0,00 0,00 17 380 868,56 17 380 868,56 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

80149

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
80150

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych
po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 201 390,00

przed zmianą 201 390,00

zmniejszenie -115 006,00

zwiększenie 115 006,00

85504 Wspieranie rodziny

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 201 390,00

przed zmianą 201 390,00

zmniejszenie -115 006,00

zwiększenie 115 006,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 19 188 068,56

przed zmianą 19 208 068,56

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 17 280 868,56

900

przed zmianą 17 300 868,56

zmniejszenie -20 000,00

zwiększenie 0,00

Strona 2 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2526



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

141 854 796,49 103 191 873,93 86 638 972,44 48 917 214,00 37 721 758,44 9 205 720,00 3 780 242,00 2 288 039,49 78 900,00 1 200 000,00 38 662 922,56 38 662 922,56 0,00 0,00

-738 165,25 -603 159,25 -594 608,51 -478 723,00 -115 885,51 0,00 -8 550,74 0,00 0,00 0,00 -135 006,00 -135 006,00 0,00 0,00

710 829,00 595 823,00 595 823,00 591 523,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 006,00 115 006,00 0,00 0,00

141 827 460,24 103 184 537,68 86 640 186,93 49 030 014,00 37 610 172,93 9 205 720,00 3 771 691,26 2 288 039,49 78 900,00 1 200 000,00 38 642 922,56 38 642 922,56 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 509 830,00 36 509 830,00 489 035,00 444 235,00 44 800,00 0,00 36 020 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 509 830,00 36 509 830,00 489 035,00 444 235,00 44 800,00 0,00 36 020 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 965 000,00 8 965 000,00 254 660,00 217 660,00 37 000,00 0,00 8 710 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 951 100,00 8 951 100,00 254 660,00 217 660,00 37 000,00 0,00 8 696 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 500,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 400,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 360 658,10 37 360 658,10 1 295 924,10 815 249,00 480 675,10 0,00 36 064 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-13 900,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 360 658,10 37 360 658,10 1 295 924,10 815 249,00 480 675,10 0,00 36 064 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

115 006,00
Wydatki razem:

po zmianach 33 930 242,56

przed zmianą 33 950 242,56

zmniejszenie -135 006,00

zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00
85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
po zmianach 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Strona 3 z 3

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2526



Załącznik Nr 3

PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA INWESTYCYJNE BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK NA 2021 R.

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

600 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

60016 2 025 000,00 0,00 2 025 000,00

1
Bezpieczne przejście - budowa solarnej sygnalizacji świetlnej na ul. 

Wyszyńskiego (BO)
55 000,00 55 000,00

2
Budowa mostu na rzece Wyżnicy w ciągu łącznika ul. Suchyńskiej i 

Jagiellońskiej
120 000,00 120 000,00

3 Budowa drogi dojazdowej kategorii KDDG ul. Willowej w Kraśniku 50 000,00 50 000,00

4 Przebudowa chodnika przy ul. Kościuszki 300 000,00 300 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową drogi kategorii KDDG ul. Żytniej w 

Kraśniku
1 500 000,00 1 500 000,00

700 2 147 784,00 0,00 2 147 784,00

70005 2 147 784,00 0,00 2 147 784,00

1 Nowa Energia dla Kraśnika II 417 000,00 417 000,00

2 Nowa Energia dla Kraśnika III 1 730 784,00 1 730 784,00

750 355 000,00 0,00 355 000,00

75023 355 000,00 0,00 355 000,00

1 Komputeryzacja Urzędu Miasta Kraśnik 50 000,00 50 000,00

2 e-Usługi dla Kraśnika 305 000,00 305 000,00

754 100 000,00 0,00 100 000,00

75412 100 000,00 0,00 100 000,00

1
Modernizacja budynku remizy OSP w Kraśniku wraz z dokumentacją 

projektową i zagospodarowaniem terenu 100 000,00 100 000,00

801 919 980,00 0,00 919 980,00

80101 755 000,00 0,00 755 000,00

1
Budowa przyszkolnego kompleksu boisk sportowych przy Szkole 

Podstawowej Nr 6 - etap I 700 000,00 700 000,00

2
Otwarta Strefa Aktywności - rewitalizacja placu zabaw przy ZPO nr 1 w 

Kraśniku (BO) 55 000,00 55 000,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2526



Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan Zmiana Po zmianie

80104 55 000,00 0,00 55 000,00

1
Modernizacja placu zabaw przy Przedszkolu Miejskim nr 5 w Kraśniku 

(BO) 55 000,00 55 000,00

80195 109 980,00 0,00 109 980,00

1 Mobilne miasteczko ruchu drogowego (BO) 31 700,00 31 700,00

2 Szkolne Centrum Innowacji (BO) 54 980,00 54 980,00

3 Zjazd linowy (tyrolka) przy Szkole Podstawowej nr 4 w Kraśniku (BO) 23 300,00 23 300,00

851 160 000,00 0,00 160 000,00

85154 160 000,00 0,00 160 000,00

1
Tworzenie i doposażanie placów zabaw oraz miejsc rekreacji do 

prowadzenia zajęć sportowo -zabawowych dla dzieci i młodzieży
160 000,00 160 000,00

855 201 390,00 0,00 201 390,00

85516 201 390,00 0,00 201 390,00

1 Żłobek "Piąteczka" w Kraśniku 201 390,00 201 390,00

900 19 388 068,56 -20 000,00 19 368 068,56

90015 1 987 200,00 0,00 1 987 200,00

1 Modernizacja oświetlenia w mieście Kraśnik II 1 927 200,00 1 927 200,00

2 Budowa oświetlenia na terenie miasta Kraśnik 60 000,00 60 000,00

90095 17 400 868,56 -20 000,00 17 380 868,56

1 Rewitalizacja Miasta Kraśnik 15 875 868,56 15 875 868,56

2 Rozbudowa Infrastruktury wokół Zalewu Kraśnickiego 1 525 000,00 -20 000,00 1 505 000,00

926 12 443 000,00 0,00 12 443 000,00

92601 12 443 000,00 0,00 12 443 000,00

1
Modernizacja zdegradowanego obiektu krytej pływalni Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kraśniku 12 443 000,00 12 443 000,00

OGÓŁEM 37 740 222,56 -20 000,00 37 720 222,56

* (BO) - zadania inwestycyjne realizowane w ramach Budżetu Obywatelskiego

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2526



Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELONYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAŚNIK  W 2021 ROKU 

Dział Rozdział

1 2 4 5 6 7 8 9

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych P 2 992 300 930 000 3 922 300

Z 0 20 000 20 000

PZ 2 992 300 950 000 3 942 300

1 Centrum Kultury i Promocji w Kraśniku 921 92113 1 777 000 1 777 000

2 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 1 215 300 400 000 1 615 300

3 Komenda Wojewódzka Państwowej Straży Pożarnej 754 75411 20 000 20 000

Starostwo Powiatowe w Kraśniku 600 60014 P 510 000 510 000

Z 20 000 20 000

PZ 530 000 530 000

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 4 435 020 2 331 100 6 766 120

1
Dotacje przeznaczone na realizacje zdań z zakresu polityki 

społecznej
853 85395 120 000 120 000

2 Dotacje na dofinansowanie zadań z zakresu utrzymania zieleni 900 90004 5 000 5 000

3 Dotacje z zakresu ochrony środowiska 900 90019 50 000 50 000

4 Dotacja przeznaczona na renowacje zabytków 921 92120 400 000 400 000

5
Dotacje przeznaczone na realizację zadań w zakresie kultury 

fizycznej i sportu
926 92605 807 500 807 500

6
Dotacje przeznaczone na dofinansowanie działalności placówek 

wsparcia dziennego
855 85510 165 000 165 000

7 Dotacje dla  niepublicznych żłobków 855 85516 490 400 490 400

8 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 854 85404 114 960 114 960

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2526



Dział Rozdział

RazemLp.

Klasyfikacja 

budżetowa
Dotacje  

przedmiotowe

Dotacje 

podmiotowe

Dotacje 

celowe

9 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80101 750 000 750 000

10 Dotacje dla  Społecznej Szkoły Podstawowej 801 80103 2 942 2 942

11 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80103 110 000 110 000

12 Dotacja dla przedszkoli niepublicznych 801 80104 2 611 551 2 611 551

13 Dotacja dla przedszkola specjalnego 801 80105 650 384 650 384

14 Dotacje dla przedszkoli niepublicznych 801 80149 127 526 127 526

15 Dotacja dla szkoły podstawowej niepublicznej 801 80150 67 657 67 657

16
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85153 83 625 83 625

17
Dotacje dla organizacji prowadzących działalność pożytku 

publicznego 
851 85154 154 575 154 575

18
Dotacja dla Miejskiej Ochotniczej Straży Pożarnej - Atrakcyjna 

remiza strażacka sposobem na atywizację młodzieży (BO)
754 75412 55 000 55 000

Razem dotacje na 2021 r 7 427 320 3 281 100 10 708 420

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2526



Załącznik nr 5

razem w tym razem w tym

7 + 10 8 + 9
środki 

krajowe

środki 

zewnętrzne
11 + 12

środki krajowe

środki 

zewnętrzne

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12.

1 Nowa Energia dla Kraśnika II 700 70005 2021 417 000,00 0,00 0,00 0,00 417 000,00 166 000,00 251 000,00

2 Nowa Energia dla Kraśnika III 700 70005 2021 1 775 129,00 44 345,00 22 345,00 22 000,00 1 730 784,00 937 259,00 793 525,00

2022 1 799 729,00 68 945,00 36 945,00 32 000,00 1 730 784,00 937 259,00 793 525,00

2021 157 490,00 157 490,00 23 903,00 133 587,00 0,00 0,00 0,00

4 Program "ERASMUS+" w PM Nr 2 801 80195 2021 211 137,00 211 137,00 0,00 211 137,00 0,00 0,00 0,00

5 Program "ERASMUS+" w SP Nr 2 801 80195 2021 514 337,49 514 337,49 0,00 514 337,49 0,00 0,00 0,00

6 Program "ERASMUS+" w SP Nr 3 801 80195 2021 71 972,00 71 972,00 0,00 71 972,00 0,00 0,00 0,00

7 Kuźnia pracy 853 85395 2021 525 738,00 525 738,00 0,00 525 738,00 0,00 0,00 0,00

8 Żłobek Piąteczka 855 85516 2021 P 682 777,00 481 387,00 88 208,00 393 179,00 201 390,00 115 006,00 86 384,00

Z 0,00 0,00 0,00 -115 006,00 115 006,00

PZ 682 777,00 481 387,00 88 208,00 393 179,00 201 390,00 0,00 201 390,00

2022 280 048,00 280 048,00 17 408,00 262 640,00 0,00 0,00 0,00

9 Kraina Montessori 855 85516 2021 11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Modernizacja oświetlenia w Mieście Kraśnik II 900 90015 2021 2 006 060,00 78 860,00 13 409,00 65 451,00 1 927 200,00 604 000,00 1 323 200,00

2022 2 030 490,00 103 290,00 19 990,00 83 300,00 1 927 200,00 604 000,00 1 323 200,00

11 Rewitalizacja Miasta Kraśnik 900 90095 2021 15 904 740,56 28 872,00 5 058,00 23 814,00 15 875 868,56 7 617 606,46 8 258 262,10

2022 1 529 131,44 0,00 0,00 0,00 1 529 131,44 437 393,54 1 091 737,90

12 Rozbudowa infrastruktury wokół Zalewu Kraśnickiego 900 90095 2021 P 1 606 470,00 81 470,00 14 880,00 66 590,00 1 525 000,00 495 000,00 1 030 000,00

Z -20 000,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00

PZ 1 586 470,00 81 470,00 14 880,00 66 590,00 1 505 000,00 475 000,00 1 030 000,00

13
Modernizacja zdegradowanego obiektu krytej pływalni 

MOSiR w Kraśniku
926 92601 2021 12 524 231,00 81 231,00 25 349,00 55 882,00 12 443 000,00 5 487 150,00 6 955 850,00

2022 9 988 000,00 138 000,00 51 000,00 87 000,00 9 850 000,00 4 320 000,00 5 530 000,00

OGÓŁEM 2021 P 36 408 282,05 2 288 039,49 204 352,00 2 083 687,49 34 120 242,56 15 422 021,46 18 698 221,10

Z -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -135 006,00 115 006,00

PZ 36 388 282,05 2 288 039,49 204 352,00 2 083 687,49 34 100 242,56 15 287 015,46 18 813 227,10

bieżące majątkowe

Rok

3

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE  ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ ORAZ Z UDZIAŁEM INNYCH 

ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH

Lp. Nazwa zadania

Wydatki ogółem

Dział Rozdział

80104801
Przedszkole marzeń maluchów - tworzenie nowych 

miejsc dla dzieci w wieku 3 - 4 lata w PM nr 5

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2526


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-06-07T13:10:26+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




